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ATATÜRK DİYOR Kİ..! 
 
“EĞİTİMDİR Kİ BİR ULUSU YA ÖZGÜR, BAĞIMSIZ, 

ONURLU, YÜKSEK BİR TOPLULUK BİÇİMİNDE YAŞATIR 
YA DA BİR ULUSU TUTSAKLIK VE YOKSULLUĞA 
GÖTÜRÜR.” 

 
ÇÜNKÜ; “KAYNAŞMIŞ BİR MİLLET HALİNE GELMENİN, 

ÇAĞDAŞLAŞMANIN, KALKINMANIN, HÜR VE 
DEMOKRATİK BİR TOPLUM OLABİLMENİN EN ETKİLİ 
ARACI EĞİTİMDİR.” (16 TEMMUZ 1921 ANKARA) 
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Sevgili Gençler; 
 

TSK Eğitim Vakfına ait Yurdumuza hoş geldiniz. 

Vakfımız; yarınlarımızın güvencesi olan siz gençlerin sağlıklı, huzurlu ve mutlu, 

geleceğe güvenle bakan öğrenim hayatı geçirmeniz için yarım asırdan fazla süredir 

hizmetinizdedir. 

İnsan ilişkilerine dayalı sosyal bir sürecin içindesiniz, hepimizin ihtiyacı karşılıklı 

saygı, ilgi ve destektir. Sevgi ve saygı her şeyi çözümleyen sihirli bir anahtardır.  

Vakfımız, siz değerli öğrencilere broşürde detayları belirtilen imkanların yanı sıra 

sağlıklı beslenmenizi sağlamakta, ayrıca sosyal, fiziksel, kültürel gelişiminizi sağlayacak 

imkanları da sunmaktadır. 

Verilen her hizmette, öncelikle sizlere yakışan, kaliteyi, ekonomik olmayı, 

günümüz teknolojisini kullanmayı ve emsalleri arasında en iyi olmayı hedef aldık.  

“Bir milletin en önemli hazinesi iyi eğitilmiş insan gücüdür” prensibinden 

hareketle, Vakfımız sizlerin iyi eğitilmesi için gerek okul, gerekse Yurt ailesi içinde 

üzerine düşen görevi yapmaya hazırdır. 

Vakıfta görevli tüm personel, sizi evlatları gibi görmekte ve en önemli duygunun, 

insan sevgisi olduğu bilinci içerisinde hareket etmektedir. Yurt, okul, arkadaşlarınız veya 

ailenizle ilgili her türlü sorununuzda, Yurtta görevli idarecilerimize her zaman 

başvurabilirsiniz. Onlar, size her türlü yardım, destek ve kolaylığı sağlamaktan mutlu 

olacaklardır. 

Sevgili Gençler; 

Bu broşür, özellikle yeni katılan öğrencilerimizin, Yurdun imkanlarını, Yurt içinde 

uygulanacak kuralları öğrenmelerini kolaylaştırmak ve çabuklaştırmak için 

hazırlanmıştır. 

Geleceğimizin teminatı ve kalkınmamızın temeli olan siz gençlerimize, Atatürk 

ilke ve inkılapları doğrultusunda hizmet veriyor olmanın gururu ile yeni öğretim yılı 

başlangıcında, Yurtlarımızda barınan siz değerli öğrencilerimize başarı ve yüzünüzde 

tebessümün eksik olmadığı sağlıklı bir yaşam dileğiyle… 

 

 

       TSK Eğitim Vakfı Genel Müdürü 
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TSK EĞİTİM VAKFI HAKKINDA GENEL BİLGİLER 
 

 Vakıf Adres ve İrtibat Bilgileri 
İrtibat Adresi : Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No: 166 

  06570 - Tandoğan / ANKARA 
 

İrtibat Telefonları : 0 312 231 21 10 
     0 312 231 67 26 
 

İrtibat Faks  : 0 312 232 34 86 
 

E-posta  : vakif@tskyurt.org 
 

Web sitesi  : www.tskev.org.tr 
 

 TSK Eğitim Vakfını Tanıyalım 
 Türk Silahlı Kuvvetlerinde görevli, emekli ve şehit düşen Subay, Astsubay, Sivil 
Memur, Uzman Jandarma ve Uzman Erbaşların çocukları, kardeşleri ile Şehit Erbaş-Er 
çocukları ve sivil şahıs çocuklarının eğitim ve öğretimlerini desteklemek maksadıyla 
kurulmuş bulunan bir vakıftır. 
 

 Vakfın Tarihçesi 
Türk Silahlı Kuvvetleri Eğitim Vakfı 16 Mart 1957 tarihinde “Ordu Mensupları 

Çocuklarının Tahsiline Yardım Tesisi” adı ile kurulmuştur. 
13 Ekim 1998 tarihinde yapılan senet değişikliği ile ismi “TSK Mensupları 

Çocuklarının Tahsiline Yardım Vakfı”, 21 Mart 2006 tarihinde yapılan değişiklikle de 
bugün kullanılan “TSK Eğitim Vakfı” adını almıştır.  
 

 Amacı 
Türk Silahlı Kuvvetlerinde görevli, emekli ve şehit düşen Subay, Astsubay, Sivil 

Memur, Uzman Jandarma ve Uzman Erbaşların çocukları, kardeşleri ile Şehit Erbaş-Er 
çocukları ve sivil şahıs çocuklarının eğitim ve öğretimlerini desteklemek maksadıyla, 
öğrenci yurtları açıp işletmek, maddi ve manevi yardımı yapmak, üniversite dahil eğitim 
kurumları kurup işletmektir. 
 

 Vizyonu 
Türk Silâhlı Kuvvetleri mensuplarının ve sivil şahısların öğrenim çağına giren 

çocuklarının; çağın gerektirdiği nitelik ve becerilere sahip, milli ve evrensel değerleri 
benimsemiş, ülke kalkınmasına en fazla katkı sağlayabilecek donanımla yetişmeleri için 
gerekli ortam ve tesisleri hazırlamak, işletmek ve alanında ülkemizin en seçkin 
kuruluşları arasında yer almaktır.  
 

 Vakfın Teşkilatı 

 

Personel ve 
Öğrenci İşleri 
Şube Müdürü 

İdari İşler 
Şube 

Müdürü 

Mali İşler 
Şube 

Müdürü 
Hukuk 

Müşaviri 
Yurt Müdürlükleri 

Genel Müdür 

Ankara 
İstanbul Sarayburnu 
İstanbul Haydarpaşa 
Konya 
Kıbrıs 
İzmir 
Trabzon 
Erzurum 
Eskişehir 
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YURTLARLA İLGİLİ GENEL BİLGİLER 
 

 Yurtlardan Faydalanma Öncelikleri 
Vakıf yurtlarında öncelik sırasına göre; Şehit Çocukları, TSK’de görevli personel 

çocukları, TSK’den emekli olan personel çocukları ve bunların hısımları ile sivil şahıslar 
şeklinde statülerine göre sıralanarak istifade edebilmektedirler. Bu sıralamanın ve 
öncelik puanlarının detayları www.tskev.org.tr sitesinde mevcuttur.  
 

 Yurtlara Müracaat Şekli ve İstenilen Belgeler 
Yeni Kayıt: Vakıf Yurtlarına www.tskev.org.tr adresinden online müracaat 

bölümünden müracaat edilmekte ve aday numarası alınmaktadır. Müracaat sırasında 
Vakıf Genel Müdürlüğüne hiçbir belge ve evrak gönderilmemektedir.  

Müracaatı değerlendirilip yurda kabul edilen öğrenciler, www.tskev.org.tr 
adresinde belirtilen belgeleri kesin kayıt sırasında ilgili yurt müdürlüğüne vermeleri 
gerekmektedir. 
 

Kayıt Yenileme: Şehit, Muvazzaf ve TSK Emeklisi personelin sona eren/erecek 
öğretim yılında iki aydan fazla süre yurtlarda kalmış olan çocukları ve kardeşleri, kayıt 
yenileme dilekçesi ile 15 Mayıs – 31 Temmuz tarihleri arasında ilgili yurt müdürlüğüne 
müracaat ederek bir sonraki öğretim yılı için kayıtlarını yenilemeleri gerekmektedir. 

Kaydı yenilenen öğrenciye öğretim dönemi sonunda yurttan ayrılırken o öğretim 
dönemi için yatırmış olduğu depozito iade edilmez. Depozitosunu alarak yurttan ayrılmış 
olanlar ise 31 Temmuz tarihine kadar depozitoyu ilgili yurt hesabına yatırarak kayıtlarını 
yenileyebilirler. Kayıt yenilenen öğretim yılı başında, öğrenci yurda katıldığında yeni 
dönemin depozito miktarı ile yurtta bırakılan veya daha sonra banka hesabına yatırılan 
depozito miktarı arasındaki fark kendisinden tahsil edilmektedir. 

31 Temmuz (dahil) tarihinden sonra Yurt Müdürlüklerine intikal eden kayıt 
yenileme müracaatlarına işlem yapılmaz. Bu tarihten sonraki müracaatlar, yeni kayıt 
olarak değerlendirilmek üzere yeni kayıt müracaat esaslarına göre www.tskev.org.tr 
sitesinden yapılmaktadır. 

Kayıt yenileyen öğrenci, 20 Eylül tarihine kadar kesin kaydını yaptırmak ve Ekim 
ayı aidatı ile depozito farkını peşin olarak ödemek zorundadır. 

Yönerge gereği, Türk Silâhlı Kuvvetleri mensuplarının ikinci derece kan ve sıhrî 
hısımları ile sivil şahıs çocuklarına kayıt yenileme işlemi yapılmaz. Bunlar her yıl 
yeniden değerlendirilirler. Ancak, aynı statüde bulunan ve yeni müracaat eden hısım ve 
sivillere nazaran öncelik verilmektedir. 
 

Kayıt Yenileme Yaptıracak Öğrencilerin İbraz Edecekleri Belgeler 
• Öğrenim Belgesi; Kayıt yenilemesi yapılan öğretim döneminde öğrenimine 

devam ettiğine dair ilgili Öğretim Kurumundan alınacaktır. 
• Sabıka Kaydı Bulunmadığına Dair Belge; Adli Sicil Müdürlüğü veya Cumhuriyet 

Savcılıklarından alınacaktır. (Bir önceki öğretim yılında yurtlarda kesintisiz kalan 
öğrencilerden istenmeyecektir.) (Vakıf Genel Müdürlüğünce ilgili makamdan 
sonuçlar toplu olarak alınacağından öğrenci tarafından belge getirilmeyecektir.) 

• Kayıt yenilenecek tarihe göre, Yurt Müdürlüğünden öğrenilecek aidat miktarı 
ile bir önceki yıl yatırılmış olan depozito ile yeni dönem için tespit edilen depozito 
arasındaki farkın ilgili banka hesabına yatırıldığına dair ayrı ayrı banka dekontları, 

• Muvazzaf veliler ve görevdeki Sivil Memurlar için görevli bulundukları Birlik / 
Kurumdan alacakları Görev Onay Belgesi, 

• Son bir yıl içinde emekli olan Türk Silâhlı Kuvvetleri mensubu veliler için T.C. 
Emekli Sandığı Tanıtım Kartının önlü-arkalı fotokopisi. 
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 Yurtta Barınma Koşulları ve Süreleri 

Ön Lisans, Lisans ve Yüksek Lisans öğrencilerinin yurtlardan yararlanma süreleri; 
• Öğretim süresi üç yıla kadar olanlar için ilâve bir yıl, 
• Öğretim süresi dört ve beş yıl olanlar için ilâve iki yıl, 
• Öğretim süresi altı ve daha fazla olanlar için ilâve üç yıldır. 

 
Yüksek lisans öğrencilerinden;  
• Herhangi bir işte çalışmayanlar, 
• Üniversitelerden burs-kredi gibi maddî yardım almayanlar, yurttan 

yararlanmada öğrencilere ilişkin diğer koşulları taşımak kaydı ile kayıt yenileme 
yapılmadan boş yer olması halinde Vakıf yurtlarından yararlandırılmaktadır. 
 

Öğretim yılı içinde görev yeri değişerek çocuğunun (kardeşinin) okumakta olduğu 
öğretim kurumu ve öğrenci yurdunun bulunduğu şehre atanan velilerin, yeni görev 
yerine katıldığı tarihten itibaren en geç iki ay içerisinde, çocuğunun (kardeşinin) yurtla 
ilişiği kesilmektedir. 

Yurttan kendi isteği ile ayrılan öğrencilerin kayıtları, bir sonraki yılın öğretim 
dönemi başlangıcına kadar yenilenmemektedir. 

Üniversitelerin, devam mecburiyeti olmayan Fakültelerinde (AÖF) öğrenim gören 
öğrencilerin yurt müracaatları; örgün öğretime hak kazanan veya devam eden 
öğrencilerin yurtlara yerleştirilmesinden sonra ve yurtta boş yer olması halinde kabul 
edilmekte ve bunların müracaatları kayıt yenileme yapılmadan her yıl yeniden 
değerlendirilmektedir. 
 

 Yurt Aidat İşlemleri 
• Şehit çocuklarından yurtta kaldıkları süre içerisinde aidat alınmamaktadır.  
• Aidatlar her yıl Temmuz ayında Vakıf Yönetim Kurulunca belirlenmektedir. 
• Yurtların açıldığı 01 Ekim tarihinden itibaren, yurtta kalıp kalmadığına 

bakılmaksızın yeni kayıt öğrencileri ile kayıt yenileme öğrencilerinden o aya ait aidat 
tam ve peşin olarak alınmaktadır. 01 Ekim’den sonraki günlerde yapılacak tahsislerde; 
yurda kaydını yaptıracak öğrencinin yurt aidatı, kaydının yapıldığı günden itibaren 
müteakip ayın başlangıcına kadar geçen sürenin toplam gün sayısı ile 1/30 aidatın 
çarpımı suretiyle bulunur ve peşin olarak tahsil edilmektedir. 

• Bundan sonraki aylara ait aidatların her ayın 01’i ile 20’si (dahil) arasında 
Yurt Müdürlüğüne veya ilgili banka hesabına yatırılması istenmektedir. Aidat yatırma 
için son gün olan ayın 20’sinin resmi tatil gününe gelmesi halinde, aidatın ayın 20’sini 
takip eden ilk iş günü içinde yatırılması gerekmektedir. 

• O ayın 20’sine kadar her ne suretle olursa olsun aidatını yatırmamış olan 
öğrenciler, bu aidatlarını içinde bulunulan ayın son iş gününe kadar (dahil) %5 cezalı 
olarak (GECİKME CEZASI) ödemek zorundadır. Aylık aidatlarını bu süre içerisinde de 
ödemeyenlerin, barındıkları aya ait ücretleri depozitolarından mahsup edilerek Yurtla 
ilişiği kesilmektedir. 

• Mazeretli de olsa yurttan ayrılışı kesintisiz iki ayı geçen öğrencinin 
yurtla ilişiği kesilmektedir. Ancak; öğrenci ve velisinin iradesi dışındaki (salgın 
hastalık, tabii afet, savaş hali ve bu gibi) öğretime ara verilmesi gereken hallerde ve 
Öğrencinin eğitimine belirli bir süre yurt dışında devam etmesi ve bu sürenin sonunda 
yeniden Türkiye’ye dönüp aynı öğretim dönemi içinde tekrar yurtta kalmaya devam 
etmesi durumunda ve bu durumların yetkili makamlarca belgelenmesi halinde 
öğrencinin yurtta ilişiği kesilmeyip 1/4 aidat alınmaya devam edilmektedir. 
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 Yurt Depozito İşlemleri 

• Yurt Müdürlüğüne makbuz karşılığı her yıl aylık aidat kadar depozito veya bir 
önceki yıla göre farkı, yurda yapılacak kayıt ve kabul sırasında velilerce yatırılmaktadır. 

• Öğrenciler yurt ile ilişkilerini tamamen kesmedikçe depozito veya bakiyesi 
iade edilmemektedir. Müteakip öğretim yılında da yurtta kalacağını beyan ederek kayıt 
yenilemesi yaptıran öğrencilerin yerleri muhafaza edilmekte ve depozitoları iade 
edilmemektedir. 

• Şehit çocukları da diğer öğrenciler gibi depozito ödemekte ve bu konuda aynı 
işleme tabi tutulmaktadırlar. Şehit çocukları yurtta kaldıkları sürece yurt aidatı 
ödememektedirler. 

• Kesin kayıt yaptıran yeni kayıt öğrencilerden, yurtta kalmaktan vazgeçen ve 
birinci ders yarıyılı bitmeden yurttan ayrılacaklar ile kayıt yenilemesi yaptırdığı halde o 
öğretim yılı için asil aday kayıt listelerinin yayımlandığı tarihten sonra kesin kayıt 
yaptırmadan yurtta kalmaktan vazgeçen ve birinci ders yarıyılı bitmeden yurttan 
ayrılacak öğrencilerin depozitoları, birinci ders yarıyılı sonunda iade edilmektedir. 

• Depozitolar, iade edildikleri tarihteki bir aylık yurt ücreti tutarınca geri 
ödenmektedir. 
 
 
 
 
HİZMETLERİN AKSATILMADAN DEVAMINI SAĞLAMAK İÇİN 
AİDATLARINIZI ZAMANINDA ÖDEYİNİZ. 
 
 
 
 
 
 

 Yaz Döneminde Yurtlarda Geçici Barınma 
Öğretim kurumlarında sınavlara girmek veya kayıtlarını yaptırmak, yaz dönemi 

programlarına katılmak ve staj maksadıyla, yurt binasının bulunduğu şehre gelen hak 
sahibi öğrenciler, yönergede belirtilen diğer şartları taşımak, yurt yönetimince belirlenen 
kural ve şartları kabul etmek, durumlarını belgelendirmek kaydıyla ve Vakıf Genel 
Müdürlüğü onayı alınarak yurtta geçici olarak barınabilmektedir.  

Boş kapasitenin değerlendirilmesi maksadıyla yurtların kapalı olduğu yaz 
aylarında, spor müsabakası, yarışmalar, seminer, gezi, yurtdışı eğitimi (erasmus) vb. 
muhtelif maksatlarla yurtların bulunduğu şehre toplu veya münferiden gelen asker/sivil 
yerli ve yabancı okul öğrencilerinin yurtlarda barınma ücreti alınarak barınmasına Vakıf 
Genel Müdürlüğü değerlendirmesi sonucunda izin verilebilmektedir. 

Ayrıca, Türk Silâhlı Kuvvetleri mensupları da geçici olarak barınabilmektedir. Bu 
personelden yurtta kaldıkları her gün için, Genel Müdürlükçe o yıl için belirlenen ve 
emirle yayımlanan kişi başı miktarı üzerinden ücret alınmaktadır.  
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KURALLARA UYMAK; ÖNCE KENDİNİZE SONRA ARKADAŞLARINIZA 
VE İÇİNDE BULUNDUĞUNUZ KURUMA SAYGININ SONUCUDUR. 
 
 

 Yurtta Uyulması Gerekli Toplu Yaşam Kuralları 
• Yataklar açıklanan kurallar çerçevesinde düzgün bırakılır. 
• Yatakhanelerde bozulabilecek yiyecekler ile yanıcı, parlayıcı ve patlayıcı 

maddeler ile ısıtıcı araç ve gereç bulundurulmaz. 
• Yatakhanelerin genel tertip ve düzenine özen gösterilir, açıkta malzeme 

bırakılmaz. 
• Çamaşırlar, çamaşır yıkama programına ve yurt idaresince belirlenen 

kurallara uygun olarak yıkanır ve çamaşır kurutmaya tahsis edilen yerlerde kurutulur. 
Öğrencilerin yurtta kalmayan arkadaşlarına ait çamaşırları yıkanmaz. 

• Banyo ve spor salonlarının kullanımında zaman çizelgesine uyulur. 
• Yurda giriş saatine uyulur. Yurda giriş saati dışında yurttan ayrılmayı 

gerektiren durum olursa, yurt idaresinden önceden izin alınır ve bu izin veli ile 
belgelendirilir. 

• Yurt öğrencisi olmayanların yatakhaneye girmesine izin verilmez. 
• Yurdun malzemesi izinsiz olarak dışarı çıkarılmaz. Yurt eşya ve 

malzemelerinin yerleri idareden izin almadan değiştirilmez, yurt eşyasının temizliğine ve 
korunmasına özen gösterilir. 

• Milli birlik ve beraberliğimizi bozacak yayın ile genel ahlaka aykırı resim ve 
afişler yurda getirilmez, asılmaz ve odalarda bulundurulmaz. 

• Yurt binalarında duvarlara, kapılara, demirbaş üzerlerine yazı yazılmaz, 
işaret ve benzeri şekiller çizilmez, yapıştırılmaz. 

• Yurt içerisindeki internet hizmetinden yurt idaresince belirlenen kurallara göre 
faydalanılır. 

• Kişilerle olan ilişkilerde saygılı olunur, tartışmalardan kaçınılır, çevre temiz 
tutulur ve gürültü yapılmaz. 

• Her ne sebeple olursa olsun, görevlilerin görevlerini yapmalarına engel 
olunmaz, nezaket kuralları içinde ve saygılı bir şekilde görüşülür. 

• Daimi ikametgah adreslerinde değişiklik olduğunda 30 gün içinde yurt 
idaresine bildirilir. 
 
YATAKHANENİZİ DÜZGÜN, TERTİPLİ VE TEMİZ TUTUNUZ. ODANIZDA 
DAĞINIK EŞYA BIRAKMAYINIZ. 
 
KIYMETLİ EŞYA VE PARANIZI EMNİYETSİZ BIRAKMAYINIZ. 
 
BU KURALLARA UYMAYA VE UYMAYAN ARKADAŞLARINIZI 
UYARMAYA ÖZEN GÖSTERİNİZ. 
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 Yurda Giriş ve Çıkışta Dikkat Edilecek Kurallar 
Yurtlar her gün saat 06.00’da açılır. Yurtların bulundukları şehirlerin özellikleri ile 

ulaştırma durumu dikkate alınarak kapanış saatleri; kız ve erkek öğrenci yurtlarında 
Cuma-Cumartesi ve tatil günleri en geç saat 24:00, diğer günlerde en geç 23.00 olmak 
üzere Yurt Müdürlüklerince saptanır. Özel durumlarda (Örn; üniversitelerin bahar 
şenliği, vize-final dönemi dışarıda arkadaşlarıyla ders çalışma, 1 saat geç gelme isteği 
vb.) gerektiğinde velisi ile koordineli olarak izin verme yetkisi Yurt Müdürlerindedir. 

Öğrencilerin yurtlara giriş ve çıkış kontrolleri, yoklamalar, öğrencinin kendisine 
yapılacak özel ve genel duyurular ile yemek yoklamaları gibi işlemler parmak izi sistemi 
ile yapılmaktadır. 
 
YURDA GİRİŞ SAATLERİ DIŞINDA, YURTTAN ÇIKMANIZI YA DA GEÇ 
GELMENİZİ GEREKTİREN DURUM OLURSA, YURT İDARESİNE 
ÖNCEDEN MÜRACAAT EDİNİZ! AKSİ TAKDİRDE BU DAVRANIŞINIZLA 
İLGİLİ DİSİPLİN CEZASI ALACAĞINIZI UNUTMAYINIZ. 
 

 Evci Çıkma, İzin İşlemleri ile İlgili Kurallar 
Öğrenciler, velilerinin evci çıkmalarına yazılı olarak müsaade ettiklerine dair 

belgeyi öğretim yılı başlangıcında Yurt İdaresine vermeleri şartıyla sadece bu belgede 
yer alan şahısların ( Yakın akrabalar ve aile dostları ) yanına Cuma, Cumartesi, Pazar, 
Ulusal Bayram ve Genel Tatil günlerinde evci çıkabilirler. 

Her evci çıkışta kullanılan Evci İzin Belgesi, yanına evci çıkılan şahıs tarafından 
imzalanır ve bu belge Şahsî Dosyasına konulmak üzere Yurt İdaresine verilir. 

Hafta arasında öğrencilerin, geceyi yurt dışında geçirebilmeleri Yurt Müdürünün 
iznine bağlıdır. Yurt Müdürü dışında bu izni vermeye hiçbir idareci personel yetkili 
değildir. 
 

 Yurtta Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 
Yurdun bulunduğu ilin özelliklerine bağlı olarak zaman zaman tarihi, kültürel ve 

doğa turizmi gezileri ile tiyatro / sinema günleri, TAÇ-DER pilav günleri vb. etkinlikler 
yapılmaktadır.  
 

 Yurtta Öğrencilere Verilen Hizmetler 
 Yemek Hizmeti 

Yurtlarımızda barınan öğrencilere; kahvaltı ve bir öğün yemek 
Firma/Orduevlerinden sağlanmaktadır. Aidatlara yemek ücreti dahildir. 

Yemek listeleri, öğrencilerin önerileri de dikkate alınarak, yemeklerin doyurucu ve 
besleyici olması, dengeli, sağlıklı ve hijyenik beslenebilmeleri ön planda tutularak 
hazırlanmaktadır.  
 

HİJYEN KURALLARI VE SAĞLIĞINIZ GEREĞİ YATAKHANE 
BÖLÜMLERİNE YİYECEK ÇIKARMAYINIZ. 
 

 Kantin ve Kafeterya Hizmeti 
Kız ve erkek öğrenci yurt kantinlerinde her türlü soğuk-sıcak içecek ve muhtelif 

hazır gıda maddeleri ile saat 07:00 -24:00 saatleri arasında hizmet verilmektedir. 
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 Kütüphane 

Üniversite öğrencilerinin okudukları bölümlere göre dersleri ile ilgili yardımcı 
kitapların çoğunlukta olduğu ve beraberinde diğer eserlerin de yer aldığı kütüphaneler 
bulunmaktadır. 
 
DERS ÇALIŞAN ARKADAŞINIZA SAYGILI OLUNUZ. SİZ DE BURADA 
SAKİN BİR ORTAMDA DERS ÇALIŞMAK İSTEYECEKSİNİZ. 
 

 Ders Çalışma Salonları 
Yurtların mevcut imkanlarına göre öğrencilerin ders çalışması için çalışma 

salonları ve muhtelif atölyeler mevcuttur. Çalışma salonlarının yanında çizim atölyesi, 
müzik atölyesi, diş protez atölyesi, dikiş atölyesi (kız yurdu) ve bilgisayar dershanesi 
branş öğrencilerine yönelik olarak taleplere göre hizmet vermektedir. 
 
ÇALIŞMA ODASINDAN UZUN SÜRELİ AYRILIŞLARINIZDA ÇALIŞMA 
YAPTIĞINIZ MALZEMENİZİ LÜTFEN TOPLAYINIZ. ÇALIŞMA ODASINA 
GİRDİĞİNİZDE; TÜM MASALARDA MALZEME BULUNCA SİZ NE 
DÜŞÜNÜRSÜNÜZ ! 
 

 İnternet ve Haberleşme Hizmeti 
İnternet hizmeti öğrencilerin odalarında ve internet salonlarında kablosuz sistemle 

verilmektedir. Bu hizmet tüm yurtlarımızda ücretsizdir. 
Yurtlarımızda mevcut olan askeri hatlardan ve PTT hatlarından öğrencilere 

haberleşme imkanları sağlanmaktadır. 
 
TELEFON İLE YÜKSEK SESLE KONUŞMAYINIZ. CEP 
TELEFONLARINIZI AÇIKTA BIRAKMAYINIZ. 14 BASAMAKLI CEP 
TELEFON IMEI NUMARANIZI BİR YERE NOT EDİNİZ. 
 

 Banyo, Temizlik, Çamaşır ve Ütü Hizmeti 
Yurtların mevcut imkanlarına göre sıcak su hizmetinin saatleri değişmekte ve 

genellikle sabah saat 06:00 ile gece saat 24:00 arasında verilmektedir. 
Öğrenci ünitelerinin tamamı, temizlik planına göre kesintisiz her gün görevli 

elemanlar tarafından temizlenmektedir. 
Öğrencilerin duyuru panolarında yayınlanan günlerde (15 günde bir) nevresim 

takımları yıkanmaktadır. Özel çamaşır yıkama hizmetine yönelik her ay idare tarafından 
çamaşır yıkama takip çizelgesi yapılmaktadır. Bu şekilde çamaşırların haftada bir defa 
yıkanması esas alınmıştır. Bu hizmet tüm yurtlarımızda ücretsizdir. 

Yatak takımları çamaşırhanede görevliler tarafından yıkanıp ütülenmektedir. Şahsi 
çamaşırlar ise kayıtları tutularak görevliler tarafından yıkanmakta kurutularak öğrenciye 
teslim edilmektedir. Şahsi çamaşırlar ütü odalarında öğrenci tarafından ütülenmektedir. 
 
GEREĞİNDEN FAZLA SU KULLANMAYINIZ. HER AKAN DAMLANIN 
SONUNDA SUSUZ KALABİLECEĞİMİZİ UNUTMAYINIZ. 
 
TEMİZLİK HİZMETİNİ YAPANLARA SAYGILI OLUNUZ. ONLARIN DA 
İNSAN OLDUĞUNU UNUTMAYINIZ. 
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 Spor Salonu 

Spor salonunda çeşitli kondisyon ve spor aletleri mevcuttur. Bazı yurtlarımızda 
ayrıca masa tenisi, basketbol ve futbol sahası da mevcuttur.  
 
SPOR ALETLERİNİ HOR KULLANMAYINIZ VE SİZDEN SONRA SIRADA 
BEKLEYEN ARKADAŞLARINIZI DA DÜŞÜNÜNÜZ. 
 

 Sağlık Hizmeti 
Hastalanan öğrenci, yurdun bulunduğu mahaldeki Askeri Hastane veya en yakın 

Kıta veya Askerî Kurum Tabibine, Hükümet ve Belediye Tabibine ve ancak bunlardan 
hiç biri bulunmadığı takdirde serbest çalışan bir tabibe müracaat edebilir. Bu esnada 
yapılan masraflardan taksi ve ambulans masrafı Yurt Müdürlüğüne, diğer tüm masraflar 
ise öğrenciye/velisine aittir. Hastaneye yatırılan öğrencilerin durumu Yurt Müdürlüğünce 
velilerine duyurulur. Hastalandığı halde idareye müracaat etmeyen öğrencinin bu 
hastalığını gören diğer öğrenciler veya idareciler Yurt Müdürlüğüne bildirmek 
zorundadır. 

 
 

 
SAĞLIĞINIZDAN ÖNCELİKLE KENDİNİZİN SORUMLU OLDUĞUNUZU 
UNUTMAYINIZ. 
 
İDARENİN HABERDAR OLMADIĞI HASTA ARKADAŞINIZ VARSA VAKİT 
GEÇİRMEDEN İDAREYE HABER VERİNİZ. 
 

 Berber / Kuaför Hizmeti 
Yurtlarımızda mevcut imkanlar ölçüsünde kuaför / berber hizmeti verilmektedir.  

 
 Valiz ve Fazla Malzeme Odası 

Yurtlarımızda valiz ve malzeme odaları yer almakta olup öğrencinin kullanmadığı 
kıyafet, yatak kılıfı, kitap vb. malzemeler bu odalarda muhafaza edilmekte ve istendiği 
zaman kendisine geri verilmektedir. Kayıt yenileme öğrencileri sene sonunda evine 
götürmek istemediği eşyalarını, yaz döneminde muhafaza edilmek üzere bu odalara 
teslim edebilmektedir. 
 
VALİZLERİNİZİ VE YATAKHANENİZDEKİ KISA SÜREDE 
KULLANMADIĞINIZ EŞYALARI VALİZ ODASINA TESLİM EDİNİZ. 
 

 Kargo Hizmeti 
Yurtlarımızda kalan öğrencilerin ihtiyaçlarına göre ailelerine veya arkadaşlarına 

göndermek istedikleri malzemeler anlaşmalı kargo şirketleri vasıtasıyla yurt binasında 
öğrenciden teslim alınıp gönderilmektedir. 
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 TSK EĞİTİM VAKFI YURTLARI 
 ANKARA YURDU 

 Yurdun Adres ve İrtibat Bilgileri 
Kız Yurdu  
İrtibat Adresi : Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No: 166 

  06570 - Tandoğan / ANKARA 
İrtibat Telefonları : 0 312 231 48 43 
     0 312 231 48 45 
     0 312 231 93 07 
Tafiks   : 9 537 54 47 
İrtibat Faks  : 0 312 231 20 98 
E-posta  : tsk_ankarayurdu@yahoo.com.tr 
Web sitesi  : www.tskev.org.tr 
Erkek Yurdu  
İrtibat Adresi : OR-AN MSB Lojmanları 584. Sokak No:1 

  06550 - Yıldız / ANKARA 
İrtibat Telefonları : 0 312 490 54 94 
     0 312 490 54 95 
Tafiks   : 9 556 819 65 00 
İrtibat Faks  : 0 312 490 88 40 
 

 Yurdun Barınma İmkanı ve Kapasitesi 
Ankara Kız Öğrenci Yurdu  472 kapasitelidir. Yurtta odalar 2, 4, ve 6 kişiliktir, 

yataklar ranza şeklindedir. 
Ankara Erkek Öğrenci Yurdu 172 kapasitelidir. Yurtta odalar 3 kişiliktir, yataklar 

karyola şeklindedir. 
 Yurdun Yeri, Üniversitelere olan Mesafesi ve Ulaşım İmkanları 

Kız öğrenci yurdu Tandoğan bölgesinde konuşlandırılmıştır. Ankara Üniversitesi ve 
Gazi Üniversitesine bağlı birçok fakültenin ağırlıklı olarak bulunduğu Tandoğan 
bölgesinde, Ankaray raylı sistem istasyonu ve Tandoğan Astsubay Orduevi yanındadır. 
Ankara’nın birçok semtine kolay ulaşım imkanı mevcuttur. Ayrıca şehir merkezine ve 
şehirlerarası otobüs, tren ve uçak servis terminallerine yakındır. 

Erkek Öğrenci Yurdu, OR-AN MSB Lojmanları bölgesi içerisinde yer aldığından 
dolayı lojman güvenliğinden ve sosyal tesislerinden faydalanılabilmektedir. 
 

 Yurtta Görevli Personel ve Telefonları 
Kadro Unvanı Direkt Hattı Dahili No
Yurt Müdürü 312 231 20 98 150 
Kız Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri 

312 231 67 26 
(Santral) 

153 
Kız Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri Yardımcısı 154 
Kız İşletme Sor. 151 
Kız Kasa Sor. 152 
Kız Gece Sorumlusu 155-156 
Erkek Yurt Kısım Amiri ve Personel Sorumlusu 312 490 54 94  
Erkek Gece Sorumlusu 312 490 54 95  

 Banka Hesap Numaraları  
Ankara Kız Yurdu Banka / Şube Adı : Ziraat Bankası Tandoğan Şb. (Şb.Kodu: 1282) 
Ankara Kız Yurdu Aidat IBAN No : TR10 0001 0012 8207 0385 7450 01 
Ankara Kız Yurdu Depozito IBAN No : TR64 0001 0012 8207 0385 6350 01 
Ankara Erkek Yurdu Banka / Şube Adı: INGBANK Turan Güneş Şb. (Şb. Kodu: 151) 
Ankara Erkek Yurdu Aidat IBAN No : TR12 0009 9003 2622 6300 1000 02 
Ankara Erkek Yurdu Depozito IBAN No: TR28 0009 9003 2622 8100 1000 02 
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 ERZURUM YURDU 
 Yurdun Adres ve İrtibat Bilgileri 

 
İrtibat Adresi : Erzurum Öğrenci Yurdu Müdürlüğü  

  Aliravi Cad. Yukarı Yoncalık/ ERZURUM 
İrtibat Telefonları : 0 442 214 12 95  
     0 442 213 85 17  
     0 442 213 85 88 
Tafiks   : 9 302 39 99 
İrtibat Faks  : 0 442 214 07 98 
E-posta  : erzurum@tskyurt.org 
Web sitesi  : www.tskev.org.tr 
 

 Yurdun Barınma İmkanı ve Kapasitesi 
Erzurum Kız Öğrenci Yurdu 110 kapasitelidir. 
Erzurum Erkek Öğrenci Yurdu 77 kapasitelidir. 
Yurtta odalar 1–2–3–4 kişiliktir, yataklar tekli karyola ve ranza şeklindedir. 

 
 Yurdun Yeri, Üniversitelere olan Mesafesi ve Ulaşım İmkanları 

Yurt binası özel ve belediye otobüslerinin geçtiği terminale yakın olduğu için 
üniversiteye ulaşım kolaydır. Erzurum Eğitim Fakültesinin bazı bölümleri de yürüyüş 
mesafesindedir. 
 

 Yurtta Görevli Personel ve Telefonları 
Kadro Unvanı Direkt Hattı Dahili No
Yurt Müdürü 

442 214 07 98 
(Santral) 

2001 
Kız Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri 2005 
Erkek Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri 2002 
İşletme Sorumlusu – İaşe ve Malzeme Sorumlusu 2003 
Kasa Sorumlusu 2006 
Yazı İşleri Sorumlusu ve VHKİ 2007 
Kız Gece Sorumlusu 2010 
Erkek Gece Sorumlusu 2009 
 

 Banka Hesap Numaraları       
Banka / Şube Adı  :   TC Ziraat Bankası Cumhuriyet Şubesi (Şube Kodu:1239) 
Aidat IBAN No.  :   TR30 0001 0012 3937 5156 3450 01 
Depozito IBAN No.  :   TR36 0001 0012 3937 5050 4950 01 
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 ESKİŞEHİR YURDU 
 Yurdun Adres ve İrtibat Bilgileri 

 
İrtibat Adresi : Akarbaşı Mah. Dr. Sadık Ahmet Cad. No:13    

  26030 - ESKİŞEHİR 
İrtibat Telefonları : 0 222 224 12 46 
     0 222 224 12 49 
     0 222 224 12 50 
Tafiks   : 9 507 51 21 
İrtibat Faks  : 0 222 224 12 43 
E-posta  : tsk_eskisehir_yurdu@yahoo.com.tr 
Web sitesi  : www.tskev.org.tr 
 

 Yurdun Barınma İmkanı ve Kapasitesi 
Eskişehir Kız Öğrenci Yurdu 276 kapasitelidir. 
Eskişehir Erkek Öğrenci Yurdu 230 kapasitelidir. 
Yurtta odalar 2–3–4 kişiliktir ve yataklar tekli karyola şeklindedir. 

 
 Yurdun Yeri, Üniversitelere olan Mesafesi ve Ulaşım İmkanları 

Yurdumuz; Anadolu Üniversitesi’ne 6 Km., Osman Gazi Üniversitesi’ne 2 Km 
mesafededir. Her iki üniversiteye hafif raylı sistem (ESTRAM) ve belediye otobüsleri ile 
ulaşım mümkündür. 
 

 Yurtta Görevli Personel ve Telefonları 
Kadro Unvanı Direkt Hattı Dahili No
Yurt Müdürü 

222 224 12 46 
(Santral) 

101 
Kız Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri 110 
Erkek Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri 109 
İşletme Sorumlusu  106 
İaşe ve Malzeme Sorumlusu 105 
Kasa Sorumlusu- Yazı İşleri Sorumlusu ve VHKİ 108 
Kız Gece Sorumlusu 174-212 
Erkek Gece Sorumlusu 199-120 
 

 Banka Hesap Numaraları       
Banka / Şube Adı  :   TC. Ziraat Bankası Vişnelik Şubesi (Şube Kodu: 2066) 
Aidat IBAN No.  :   TR50 0001 0020 6638 5873 7650 03 
Depozito IBAN No.  :   TR71 0001 0020 6638 5873 7750 04 
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 İSTANBUL / HAYDARPAŞA YURDU 
 Yurdun Adres ve İrtibat Bilgileri 

İrtibat Adresi : Selimiye Mah. Dr. Eyüp Aksoy Cad. No:14 
  Üsküdar / İSTANBUL  

İrtibat Telefonları : 0 216 550 59 91–92 
Tafiks   : 9 142 29 42 
İrtibat Faks  : 0 216 550 59 90 
E-posta  : haydarpasa@tskyurt.org 
Web sitesi  : www.tskev.org.tr 
 

 Yurdun Barınma İmkanı ve Kapasitesi 
Haydarpaşa Kız Öğrenci Yurdu 288 kapasitelidir. 
Haydarpaşa Erkek Öğrenci Yurdu 228 kapasitelidir. 
Yurtta odalar 3 kişiliktir, yataklar ranza şeklindedir. 

 
 Yurdun Yeri, Üniversitelere olan Mesafesi ve Ulaşım İmkanları 

Haydarpaşa öğrenci Yurdu Üsküdar bölgesinde konuşlandırılmıştır. TEPE-
NAUTİLUS alışveriş merkezine 250 m.,  GATA Haydarpaşa Hastanesine 500 m. 
mesafededir. 

Haydarpaşa Öğrenci Yurdu binasının konumundan dolayı öğrenciler toplu taşım 
araçlarından otobüs, dolmuş ve deniz yoluyla vapur imkanlarını kolaylıkla 
kullanabilmektedirler. 
 

 Yurtta Görevli Personel ve Telefonları 
Kadro Unvanı Direkt Hattı Dahili No
Yurt Müdürü 

216 550 59 91 
(Santral) 

650 
Kız Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri  601 
Erkek Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri 600 
Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri Yardımcısı 603 
İşletme Sorumlusu 610 
İaşe ve Malzeme Sorumlusu 611 
Kasa Sorumlusu 602 
Yazı İşleri Sorumlusu ve VHKİ 651 
Gece Sorumlusu 600-601 
 

 Banka Hesap Numaraları  
Banka / Şube Adı  :   T.C. Ziraat Bankası Kadıköy Şubesi (Şube Kodu: 625) 
Aidat IBAN No.  :   TR33 0001 0006 2546 4606 5050 01 
Depozito IBAN No.  :   TR06 0001 0006 2546 4606 5050 02 
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 İSTANBUL / SARAYBURNU YURDU 
 

 Yurdun Adres ve İrtibat Bilgileri 
İrtibat Adresi : Topkapı Sarayı içi Cankurtaran Mah.  

   Matbaacılık Lisesi Eminönü / İSTANBUL 
İrtibat Telefonları : 0 212 517 60 42  
Tafiks   : 9 705 22 79 
İrtibat Faks  : 0 212 517 08 81 – 0 212 517 0713   
E-posta  : istanbul@tskyurt.org 
Web sitesi  : www.tskev.org.tr 
 

 Yurdun Barınma İmkanı ve Kapasitesi 
Sarayburnu Kız Öğrenci Yurdu 136 kapasitelidir.  
Sarayburnu Erkek Öğrenci Yurdu 136 kapasitelidir.  
Yurtta odalar 4 kişiliktir, yataklar ranza şeklindedir. 

 
 Yurdun Yeri, Üniversitelere olan Mesafesi ve Ulaşım İmkanları 

Yurt; Sultanahmet tramvay durağına yaya olarak 15 dakika mesafededir. 
Tramvay ile Sultanahmet – Kabataş arası 15 dakikadır. Kabataş’tan aktarmalı 2 

dakikada taksim meydanına, taksimden metro ile aktarmalı 10 dakikada Levent 
semtine, Levent Tramvay durağından tramvay ile 5–8 dakikada İstanbul Teknik 
Üniversitesine gidilmektedir. 

Beşiktaş’daki Üniversite Kampuslarına Ulaşım; Sultanahmet tramvay 
durağından Kabataş’a, buradan Maslak istikametine kalkan Belediye otobüsleri ile 
trafiğin durumuna göre 10–15 dakika Beşiktaş’a ulaşılmaktadır. 

Davutpaşa ve Avcılar tarafındaki Üniversitelerin Kampuslarına Ulaşım; 
Sultanahmet Tramvay durağından Çevizlibağ ve Zeytinburnu istikametine giden 
tramvay ile 15 dakikada Topkapı semtine varılır. Buradan Metrobüs ile 20 dakikada 
Avcılar kampusuna varılır. Topkapı’dan bir vasıta ile Davut paşa kampusuna gidilir. 
 

 Yurtta Görevli Personel ve Telefonları 
Kadro Unvanı Direkt Hattı Dahili No
Yurt Müdürü 

212 517 60 42 
(Santral) 

130 
Kız Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri 136 
Erkek Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri 136 
İşletme Sorumlusu – İaşe ve Malzeme Sorumlusu 121 
Kasa Sorumlusu - Yazı İşleri Sorumlusu ve VHKİ 123 
Kız Gece Sorumlusu 136 
Erkek Gece Sorumlusu 122 
 

 Banka Hesap Numaraları  
Banka / Şube Adı  :   Ziraat Bankası Beyazıt Şubesi (Şube Kodu: 606) 
Aidat IBAN No.  :   TR27 0001 0006 0634 5289 7050 01  
Depozito IBAN No.  :   TR76 0001 0006 0634 5289 6950 01 
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 İZMİR YURDU 
 Yurdun Adres ve İrtibat Bilgileri 

İrtibat Adresi : Atıf Bey Mahallesi 690 sokak No: 3 
 35411 - Gaziemir / İZMİR 

İrtibat Telefonları : 0 232 274 23 13 
     0 232 274 26 65 
Tafiks   : 9 423 28 80 
İrtibat Faks  : 0 232 274 26 65 
E-posta  : izmir@tskyurt.org.tr 
Web sitesi  : www.tskev.org.tr 
 

 Yurdun Barınma İmkanı ve Kapasitesi 
İzmir Kız Öğrenci Yurdu 160 kapasitelidir. 
İzmir Erkek Öğrenci Yurdu 96 kapasitelidir. 
Yurtta odalar 2–3 kişiliktir ve yataklar tekli karyola şeklindedir. 

 
 Yurdun Yeri, Üniversitelere olan Mesafesi ve Ulaşım İmkanları 

Gaziemir hava lojmanları yanında bulunan yurdumuz şehir merkezine ve 
şehirlerarası otobüs ve uçak servis terminaline yakındır.  

Yurdumuz Gaziemir hava lojmanlarına çok yakın olduğu için lojman sosyal 
tesislerinden faydalanmaktadır. 

Ege Üniversitesi Bornova Kampusuna 60 dk., 9 Eylül Üniversitesi Buca 
Kampusuna 50 dk.,Celal Bayar Üniversitesi Manisa Kampusuna 60 dk.Ekonomi 
Üniversitesine 25 dk.ortalama sürelerde ulaşılmaktadır. Bütün Üniversitelere Belediye 
Otobüsü ve minibüsler mevcuttur.  

Yurdumuzun konumundan dolayı öğrenciler toplu taşım araçlarından otobüs, 
dolmuş imkanlarını kolaylıkla kullanabilmektedirler. 530 numaralı otobüs ile Ege 
Üniversitesi kampusuna, 173 ve 352 numaralı otobüslerle Dokuz Eylül Üniversitesine 
(Buca) Kampuslarına ulaşmak mümkündür. Ayrıca Gaziemir-Bornova metro hattı 
çalışmaları devam etmektedir. 
 

 Yurtta Görevli Personel ve Telefonları 
Kadro Unvanı Direkt Hattı Dahili No
Yurt Müdürü 232 274 26 65 101-105 
Kız Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri  

232 274 23 13 
(Santral) 

106 
Erkek Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri 125 
İşletme Sorumlusu – İaşe ve Malzeme Sorumlusu 107 
Kasa Sorumlusu – Yazı İşleri Sorumlusu ve VHKİ 104 
Kız Gece Sorumlusu 106-107 
Erkek Gece Sorumlusu 125 
 

 Banka Hesap Numaraları       
Banka / Şube Adı  :   TC Ziraat Bankası Gaziemir Şubesi (Şube Kodu: 1000) 
Aidat IBAN No.  :   TR30 0001 0010 0034 2399 0350 01 
Depozito IBAN No.  :   TR78 0001 0010 0034 2399 0450 01 
 
 
 
 
 
 



 17

 KIBRIS YURDU 
 Yurdun Adres ve İrtibat Bilgileri 

Erkek Yurdu 
İrtibat Adresi : Mehmetçik Plajı Yanı, Salamis Yolu 

  G. Mağosa / K.K.T.C. 
İrtibat Telefonları : 0 392 364 87 22 
     0 392 364 85 21 
Tafiks   : 9 2502108 – 2125 
İrtibat Faks  : 0 392 364 85 32 
E-posta  : tsk_kibris@yahoo.com 
Kız Yurdu 
İrtibat Adresi : Kapalı Maraş Orduevi Bölgesi G. Mağosa / K.K.T.C. 
İrtibat Telefonları : 0 392 366 96 17 
Tafiks   : 9 2502108 – 2122 
İrtibat Faks  : 0 392 366 96 18 
E-posta  : tsk_kibris@yahoo.com 
 

 Yurdun Barınma İmkanı ve Kapasitesi 
Kıbrıs Kız Öğrenci Yurdu 145 kapasitelidir. 
Kıbrıs Erkek Öğrenci Yurdu 230 kapasitelidir. 
Erkek Yurdunda odalar 4 kişilik, Kız yurdunda 3–4 kişiliktir, yataklar ranza 

şeklindedir. 
 

 Yurdun Yeri, Üniversitelere olan Mesafesi ve Ulaşım İmkanları 
Kız öğrenci yurdu G.Mağosa Kapalı Maraş bölgesinde konuşlandırılmıştır. Doğu 

Akdeniz üniversitesine 7 km., şehir merkezine 5 km. mesafededir. 
Erkek yurdu G.Mağosa’nın kuzeyinde Tuzla bölgesindedir ve Doğu Akdeniz 

Üniversitesine mesafesi 4 km, şehir merkezine 5–6 km.dir.  
Gerek kız, gerekse erkek yurdundaki öğrenciler için ulaşım Doğu Akdeniz 

Üniversitesi ile sözleşme yapan ulaşım şirketleri tarafından ödemeli olarak 
sağlanmaktadır.  
 

 Yurtta Görevli Personel ve Telefonları 
Kadro Unvanı Direkt Hattı Dahili No
Yurt Müdürü 

392 364 85 21 
(Santral) 

102 
Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri 103 
Erkek İşletme Sor. – İaşe ve Malzeme Sor. 106 
Erkek Kasa Sorumlusu 104 
Yazı İşleri Sorumlusu ve VHKİ - 
Erkek Gece Sorumlusu 305 
Kız Yurt Kısım Amiri ve Personel Sorumlusu 392 366 96 17 111 
Kız Gece Sorumlusu 112 
 

 Banka Hesap Numaraları  
Banka / Şube Adı   : İNGBANK G.MAGOSA ŞB (Şube Kodu: 603) 
Aidat IBAN No.   : TR24 0001 0008 6140 3109 5850 01 
Depozito IBAN No.  : TR73 0001 0008 6140 3109 5750 01 
 
Banka / Şube Adı   : TC ZİRAAT BANKASI G.MAGOSA ŞB (Şube Kodu: 861) 
Aidat IBAN No.   : TR24 0001 0008 6140 3109 5850 01 
Depozito IBAN No.  : TR73 0001 0008 6140 3109 5750 01 
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 KONYA YURDU 
 Yurdun Adres ve İrtibat Bilgileri 

İrtibat Adresi : Sahibata Mah. Alaaddin Bulvarı No :39 
  42040 – Meram / KONYA 

İrtibat Telefonları : 0 332 350 24 37 
     0 332 350 24 04 
     0 332 350 24 06 
Tafiks   : 9 501 20 59 / 4400 
İrtibat Faks  : 0 332 350 24 37 
E-posta  : konya@tskyurt.org 
Web sitesi  : www.tskev.org.tr 
 

 Yurdun Barınma İmkanı ve Kapasitesi 
Konya Kız Öğrenci Yurdu 122 kapasitelidir. 
Konya Erkek Öğrenci Yurdu 94 kapasitelidir. 
Yurtta odalar 6 kişiliktir, yataklar ranza şeklindedir. 

 
 Yurdun Yeri, Üniversitelere olan Mesafesi ve Ulaşım İmkanları 

Yurdumuz; Konya merkezinde, Alaaddin tepesi yanında Subay Orduevi karşısında 
4 katlı bir binadır.  

Selçuk Üniversitesinin bütün fakültelerine tek vasıta ile gitmek mümkündür. 
Kampusa; raylı sistem (Tramvay), dolmuş ve otobüs ile gitmek mümkündür. 

Yurt tarafından sağlanan bir servis imkanı olmayıp, öğrenciler kendi imkanları ile 
toplu taşım araçlarını kullanmaktadırlar. 

Selçuk Üniversitesi kampusu yurt binasına 20 km. mesafede olup, Tramvay ile 45-
50 dakika arasında ulaşım sağlanmaktadır. MERAM ilçesinde bulunan Eğitim Fakültesi 
ise yurt binasına 4-5 km. mesafede olup ulaşım otobüs ve dolmuş ile 10-15 dakika 
arasında sağlanmaktadır.  

Konya kız ve erkek öğrenci yurdu binasının konumundan dolayı öğrenciler toplu 
taşım araçlarından tramvay, dolmuş ve otobüs imkanlarını kolaylıkla 
kullanabilmektedirler.  
 

 Yurtta Görevli Personel ve Telefonları 
Kadro Unvanı Direkt Hattı Dahili No
Yurt Müdürü 332 350 24 37 111 
Kız/Erkek Personel Sor. ve Öğrenci Amiri – Kasa Sor. 332 350 24 05 112 
İşletme Sorumlusu 

332 350 24 04 
(Santral) 

114 
İaşe ve Malzeme Sorumlusu 113 
Yazı İşleri Sorumlusu ve VHKİ 112 
Kız Gece Sorumlusu 111 
Erkek Gece Sorumlusu 115 
 

 Banka Hesap Numaraları  
Banka / Şube Adı  :   T.C. Ziraat Bankası KONYA Merkez Şb. (Şube Kodu:168) 
Aidat IBAN No.  :   TR34 0001 0001 6836 9956 4250 01 
Depozito IBAN No.  :   TR83 0001 0001 6836 9956 4150 01 
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 TRABZON YURDU 
 Yurdun Adres ve İrtibat Bilgileri 

İrtibat Adresi : Adnan Kahveci Bulvarı Melek Sok. 
  No:5/7 Söğütlü / Akçaabat / TRABZON 

İrtibat Telefonları : 0 462 248 82 29 
     0 462 248 12 68 
Tafiks   : 592 49 99 (8249) 
İrtibat Faks  : 0 462 248 10 94 
E-posta  : trabzon@tskyurt.org  
Web sitesi  : www.tskev.org.tr 
 

 Yurdun Barınma İmkanı ve Kapasitesi 
Trabzon Kız Öğrenci Yurdu 85 kapasitelidir. 
Trabzon Erkek Öğrenci Yurdu 95 kapasitelidir. 
Yurtta odalar 2–3 kişiliktir ve yataklar tekli karyola şeklindedir. 

 
 Yurdun Yeri, Üniversitelere olan Mesafesi ve Ulaşım İmkanları 

Yurdumuz Söğütlü Beldesi Melek Sokak’ta Akçaabat Trabzon karayolundan 20 
metre içeride konuşlanmıştır. Öğrenciler kendi imkanları ile toplu taşım araçlarını 
kullanmaktadırlar. 

KTÜ’ne bağlı Fatih Eğitim Fakültesi ile Güzel Sanatlar Akademisi ve Meslek 
Yüksek Okulu Akçaabat’tadır, yurda yürüyüş mesafesindedir. 

 Yurtta Görevli Personel ve Telefonları 
Kadro Unvanı Direkt Hattı Dahili No
Yurt Müdürü 

462 248 12 68 
(Santral) 

18 
Kız Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri  15 
Erkek Personel Sorumlusu ve Öğrenci Amiri 12 
İşletme Sorumlusu – İaşe ve Malzeme Sorumlusu 17 
Kasa Sorumlusu 14 
Yazı İşleri Sorumlusu ve VHKİ 13 
Kız Gece Sorumlusu 16 
Erkek Gece Sorumlusu 13 
 

 Banka Hesap Numaraları  
Banka / Şube Adı  :   TC Ziraat Bankası Akçaabat Şubesi (Şube Kodu: 244) 
Aidat IBAN No.  :   TR69 0001 0002 4428 3823 1550 01 
Depozito IBAN No.  :   TR20 0001 0002 4428 3823 1650 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20

 
 
YURT KURALLARINA UYARAK BAŞARILI VE SAĞLIKLI BİR ORTAMDA 
OKULUNUZU BİTİRİNİZ. 
 

SEVGİLİ GENÇLER 
 
• Arkadaşlarınızla iyi ilişkiler kuramıyorsanız, 
• Kişisel sorunlarınızla ilgilenilmesini istiyorsanız, 
• İstediğiniz şekilde davranamıyorsanız, 
• Kendinizi daha iyi anlamak istiyorsanız, 
• Kendinizi derslere veremiyor ve bundan rahatsız oluyorsanız, 
• Çalıştığınız halde başarılı olamıyorsanız, 
• Kendinizi mutsuz, amaçsız hissediyorsanız, 
• Sizi dinleyecek birine ihtiyaç duyuyorsanız, 

 
 
 
 
 KENDİNİZE EN YAKIN BULDUĞUNUZ BİR İDARECİ İLE  
 VAKİT KAYBETMEDEN BU SORUNLARINIZI PAYLAŞABİLİRSİNİZ. 
 


